ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»
С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от </-/. P J 7  ^  ̂

О составе жюри

В целях организованного проведения школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:
Создать жюри предметных олимпиад в следующем составе:
ОБЖ

1. Председатель жюри -заместитель директора по УР Писаренко Е.В.
2. Члены жюри: учитель ОБЖ -Безгинов С.А.

Заместитель директора по ВР Кудряшова Т.В.
Право

1. Председатель жюри -  учитель истории и обществознания Князева О.В.
2. Члены жюри: учитель истории и обществознания Конкина Н.Ф.

учитель истории и обществознания Козлов М.В.
Биология

1. Председатель жюри -заместитель директора по УР Писаренко Е.В.
2. Члены жюри: учитель биологии Митькова Л.А.

учитель химии и биологии Козлова JI.B.
Г еография

1. Председатель жюри -заместитель директора по УР Писаренко Е.В.
2. Члены жюри: учитель географии Кудряшова Т.В.

учитель биологии Митькова Л.А.
Математика

1. Председатель жюри -заместитель директора по УР Писаренко Е.В.
2. Члены жюри: учитель математики Конарева Л.А.

учитель математики Денисова Е.Н.
Иностранный язык

1. Председатель жюри -заместитель директора по УР Писаренко Е.В.
2. Члены жюри: учитель иностранного языка Братчикова О.П.

учитель иностранного языка Юдина Н.М.
учитель иностранного языка Козлова С.Г.
учитель иностранного языка Соколова О.А.

Искусство
1. Председатель жюри -заместитель директора по УР Писаренко Е.В.
2. Члены жюри: учитель ИЗО Кирилина А.И.

Заместитель директора по ВР Кудряшова Т.В.
История

1. Председатель жюри -  учитель истории и обществознания Князева О.В.
2. Члены жюри: учитель истории и обществознания Конкина Н.Ф.